T. ut sup'.

Eodem modo mand' est eidem majori ballivis p̄bis hōibz ac toti cōitati de intendendo Rob̄to de Tughale sub eadem data.

Et mand' est p̄fato Wal̄o q̄d circa custodiam ville p̄dte cū om̄i diligentia intendat in forma p̄dta & put d̄itus c̄fici R̄ Phus de Barton quem R' cancellar' & canlariū suū ibidem constituit dicet ex pte R̄ Et hoc sicut R' de ip̄o sp̄atit̄ confidit nullatenus omittat.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est p̄fato Rob̄to sub eadem data.

Et mand' est p̄fato Pho cancellar' & canlario R̄ ville p̄dte q̄d eidem Wal̄o tanq̄m custodi ejusdem ville in om̄ibz que ad custodiam illam p̄tinent cū diligentia & sollicitudine quibz p̄dit & put ei p̄ R' est injunctū intendat Et hoc sub incumbenti piculo nullatenus omittat.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est eidem Pho de intendendo eidem Rob̄to sub eadem data.

Ricardo le Hunter committitur officium coronatoris in comitatu Rokeburghi.

R. om̄ibz ad quos &c. sc̄dm Sciatis q̄d com̄isim⁹ d̄ito nob̄ Riçō le Hunter officiū coronatoris in com' de Rokeburgh hend' q̄m̄diu nob̄ placuit In cujus &c.

T. custode p̄dto apud Eltham xvj die Januar'.

ROTULI SCOTIÆ.

A.D.

1346-7.

Mandatur quod homines comitis Northamptonie in Anand-irdale et Mofsetdale ab injuriis protegantur.

R. venerabili in X̄o * J' eadem gr̄a ep̄o Karliol' & d̄itis & fidelibz suis Thome de Lucy Petro Tilliol Hugoni de Louthre & Riçō Bruyn sc̄dm Sciatis q̄d concessim⁹ d̄ito consanguineo n̄ro Willo de Bohun comiti Northampton' constabular' Angl' & d̄no Vallis Amandi q̄d sue gentes & residentes infra vallem eandem ac Vallem de Messet q̄ qui ad fidem n̄ram existunt salvo in eisdem vallibz absq; eo q̄d ip̄i p̄ aliquos de ligeantia n̄ra seu ad pacem n̄ram existentes impetant' occasionent' seu dampnificent' valeant com̄orari qui quidem comes erga nos assumpsit p̄ suis gentibz & residentibz sup̄d̄tis q̄d ip̄i erga nos & n̄ros pacifice se gerent & in fide n̄ra ac ligeantia se tenebunt Nos de circumsp̄ctōe n̄ra p̄vida confidentes vob̄ quatuor tribz & duobz v̄rm tenore p̄sentii com̄ittim⁹ potestatem t̄nsgressiones excessus & ḡvamina si que p̄ quoscūq; de ligeantia n̄ra seu de existentibz ad fidem n̄ram d̄tis ip̄ius comitis gentibz & residentibz in p̄ditis vallibz qui ad fidem n̄ram existunt ut p̄mittit' irrogata s̄int seu irrogari contiḡit vel inferri p̄positis coram vob̄ quatuor tribz vel duobz v̄rm querelis conquerentiū ac conqueri volentiū & auditis puniendi & corrigendi & dampna passis emendas debitas exhibendi put de jure ac juxta discretōes n̄ras rōnabilit̄ s̄int faciend' Dam⁹ etiam vicecomitibz ballis & aliis ministris n̄ris ac aliis p̄tiū illaz quos p̄missa continḡe p̄dunt similis in mandatis q̄d vob̄ quatuor tribz & duobz v̄rm in hac pte pareant & intendant put eis scire fec̄tis ex pte n̄ra nec intentōis n̄re existit q̄d com̄issionibz n̄ris vob̄ seu aliis de observatione treugaz seu custodia Marchiaz aut aliquibz aliis inibi p̄ nos f̄tis p̄textu fraz p̄sentii deroget' In cujus &c.

T. custode p̄dto apud Eltham xx die Januar'.

Innovat' q̄a alias fuit consignatū p̄ b̄re de p̄vato sigillo;

Denuo mandatur quod comes Wigtonie, captivus, ducatur ad Turrim Londinii.

R. d̄ito & fideli suo Rob̄to Bertram vel ejus locum tenenti cuicumq; ad custodiend' Malculmū Flemynq; Scotū nup de guerra p̄ vos p̄fate Rob̄te captū sc̄dm Quia oīnavim⁹ d̄it̄m & fidelem n̄rm Thomam de Rokeby le neveu ad d̄tm Malculmū a vob̄ recipiendū & ip̄m usq; ad Turrim n̄ram London' salvo & secure ducendū vob̄ mandamus q̄d ip̄m Malculmū p̄fato Thome p̄ indenturam inde in̄d̄ vos & p̄fatum Thomam modo debito conficiend' sine d̄itone aut cont̄dictōe aliqua libetis ducend' usq; ad Turrim p̄d̄tam in forma p̄dta Et hoc sub piculo quod incumbit nullatenus omittatis.

T. custode p̄dto apud Eltham xx die Januar'.

P̄ ip̄m custodē & cons'.

Willielmus de Dacre assignatur ad capiendum Jabannem Motere, Scotum.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz ballis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. sc̄dm Sciatis q̄d assignavim⁹ d̄it̄m & fidelem n̄rm Willm de Dacre ad insequend' & capiend' Joh̄em Motere Scotū inimicū & rebellem n̄rm ubicūq; eū inveniri contiḡit sive infra libtates sive ext' & ad aliqua de eo faciend' put p̄ consiliū n̄rm plen⁹ est injunctū Et ideo vob̄ mandam⁹ q̄d eidem Willo in p̄missis faciend' & explend' intendentes consulentes respondentes sitis & auxiliantes quotiens p̄ ip̄m Willm sup̄ hoc ex pte n̄ra f̄itis p̄muniti In cuj' &c.

T. custode p̄dto apud Eltham xx die Januar'.

P̄ ip̄m custodē & cons'.

8 K

Mandatur

Membr. 2.
Eltham,
4 Jun.
1346-7.Membr. 2.
Eltham,
20 Jan.
* Supple
p̄ri
+ Sic: 1.
Anandi
+ Sic: 2.
MouetMembr. 2.
Eltham,
20 Jan.Membr. 4
dorfo.
20 Jan.Membr. 3.
Eltham,
16 Jan.

A. D.
1346-7.

Mandatur quod sagittarii equites eligantur et armis munitur in quibusdam comitatibus, et sint parati ad proficiscendum contra Scotos.

Membr. 1.
Eltham,
23 Jan.

R. ditis & fidelibus suis Gerardo Salvayn Walvo de Heselarton Marmaduco Conestable Thome Sywardeby Petro de Nutle Johi Mounceux & Nicho Gowere sciatim Sciatis quod cum ordinavimus eorum numerum hominum ad arma & aliorum ad proficiscendum in comitiva magnifici principis & fidelis nostri Edwardi de Balliolo regis Scotie ad partes Scotie per expeditioem guerre ibidem ac salvatioem & defensione regni nostri Angli Nos de fidelitate & circumspetioem vestris plenius confidentes assignavimus vos conjunctim & divisim ad eligendum triand' & arraiand' per vos & deputandos a vobis quadringentos sagittar' equites in Estrithingo in com' Eboz tam infra libertates quoniam ext' & ipsos arcubus & sagittis ac aliis armis per statu suo competentibus parari & muniri faciend' ipsosque sagittarios ad Marchias Scotie cum sup hoc per dicitm & fidelem nostrum Henr' de Percy quem supervisorem & capitalem ductorem sagittariorum predictorum ordinavimus ex parte nostra preuniti fueritis ad sumptus trithingi predicti ducend' exinde ad vadia nostra in comitiva prefati regis Scotie put tunc per eundem Henr' ordinari contigit prefatur' necnon ad capiend' arestand' amiciand' & puniend' omnes & singulos quos vobis in premissis vel aliquo premissorum contrarios invenistis vel rebelles & eos prisionis nostris committend' in eisdem detinend' quousque de eis aliter duximus ordinand' Et ideo vobis in fide & ligeantia quibus nobis tenemini firmiter injungendo mandamus quod omnibus aliis premissis & quibuscunque dilectionibus & excusationibus cessantibus circa electioem arraiatioem & triatioem predictas cum omni diligentia intendatis ac omnia alia & singula predicta fac' in forma predicta Damus autem vic' nostro com' predicti ac omnibus aliis ballivis ministris & fidelibus nostris tam infra libertates quoniam ext' in trithingo predicto tenore presentium in mandatis quod vobis & cuilibet vestrum in executioem premissorum intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando per vos vel vestrum aliquem ex parte nostra fuerint preuniti et quod prefati vic' ballivi & ministri omnes illos quos propter contrarietatem & rebellionem huiusmodi per vos seu aliquem vestrum capi seu arestari contigit a vobis & quolibet vestrum recipiant & in prisionis nostris salvo custodiri faciant sicut predictum est In cujus &c.

T. custode predicto apud Eltham xxiiij die Januar'.

Per ipsum regem & cons'.

Eodem modo assignant' subscripti ad numerum sagittariorum equitum subscript' eligend' & ad Marchias predictas ad preunitioem subscriptorum quos rex supervisores & capitales ductores eorundem sagittariorum in locis predictis ducend' in forma predicta * sub eadem data videt

* Supple
ordinavit

Henr' le Scrop	Johes Fitz Randolf
Thomas de Laton	Wills de Plumpton
Henr' Fitz Henr'	Simon Warde
Thomas de Rokeby le coufyn	Johes de Clotherom Johes de Melthamby

ad octingentos sagittar' equites in North trithingo in com' Eboz quorum Radus de Nevill sit supervisor & ductor.

Johes Fitz William	Thomas de Nevill
Galfrus de Staunton	Johes de Leek

ad centum sagittar' equites in com' Notingh' quorum Wills Deyncourt sit supervisor & ductor.

Walrus de Monte Gomeri	Henr' de Braillesford
Wills de Gray	Hugo de Strelley
Robtus de Strelley	Jacobus Coterele

ad centum sagittar' equites in com' Derb' quorum idem Wills Deyncourt sit supervisor & ductor.

R. ditis & fidelibus suis Johi de Haryngton & Nicho Boteller sciatim Sciatis quod cum ordinavimus &c. ut supra usque ibi deputand' a vobis & tunc sic quingentos sagittarios equites in com' Lancastr' tam infra libertates quoniam ext' & ipsos arcubus & sagittis ac aliis armis per statu suo competentibus parari & muniri faciend' ipsosque sagittar' ad Marchias Scotie cum sup hoc per dicitm & fidelem nostrum Henr' de Percy quem capitalem ductorem sagittar' predictorum &c. ut supra.

T. ut supra.

Per ipsum regem & cons'.

R. dicto & fidei suo Thome de Rokeby vic' Eboz sciatim Sciatis quod cum ordinavimus &c. ut supra usque ibi deputand' a vobis & tunc sic octingentos sagittarios equites in Westrithingo in com' Eboz tam infra libertates quoniam ext' & ipsos arcubus sagittis ac aliis armis per statu suo competentibus parari & muniri faciend' ipsosque sagittarios ad Marchias Scotie ad sumptus trithingi predicti ducend' exinde ad vadia nostra in comitiva prefati regis Scotie put vobis per nos plenius est injunctum prefatur' necnon ad capiend' &c. ut supra usque ibi in forma predicta & tunc sic Damas autem universis & singulis ballivis ministris & aliis fidelibus nostris in trithingo predicto tam infra libertates quoniam ext' tenore presentium in mandatis quod vobis & deputand' a vobis in executioem premissorum intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando per vos seu deputatos vestros ex parte nostra fuerint preuniti In cujus &c.

T. ut supra.

Per ipsum regem & cons'.

Henricus de Percy, Willielmus Deyncourt, et Radulphus de Nevill, constituuntur supervisores electionum, &c. predictarum.

R. dicto & fidei suo Henr' de Percy sciatim Sciatis quod cum assignavimus dictos & fideles nostros Gerardum Salvayn Walvum de Heselarton Marmaducum Conestable Thomam de Siwardeby Petrum de Nutle Johem Mounceux & Nichum Gowere conjunctim & divisim ad quadringentos sagittarios equites in Estrithingo in com' Eboz tam infra libertates quoniam ext' per se & deputatos suos eligend' triand' & arraiand' & arcubus sagittis & aliis armis competentibus muniri faciend' ipsosque ad Marchias Scotie ad sumptus hominum coitatis de Estrithingo predicto ducend' exinde vobiscum in Scotiam in obsequium nostrum ad vadia nostra in comitiva magnifici principis & fidelis nostri Edwardi de Balliolo regis Scotie per expeditioem guerre Scotie & salvatioem & defensione regni nostri Angli prefatur' put in hris nostris patentibus inde confectis plenius continet' Nos de fidelitate & circumspetioem vestris intime confidentes assignavimus vos ad supervidend' electioem triatioem & arraiatioem sagittariorum predictorum & ad omnes illos quos in electioem triatioem & arraiatioem predictis per obsequio nostro predicto insufficientes & minus aptos invenistis amoveri & loco eorum alios aptos & idoneos substitui faciend' & ad capiend' arestand' amiciand' & puniend' tam electores arraiatores & deputatos suos predictos quoniam omnes alios infra Estrithingum predictum quos vobis in premissis contrarios invenistis seu rebelles & ad eos prisionis nostris committend' in eisdem detinend' quousque de eis aliter duximus ordinand' Et ideo vobis in fide & ligeantia quibus nobis tenemini firmiter injungendo mandamus quod circa premissa omnia & singula faciend' & explend' ut predictum est cum omni diligentia intendatis Damas autem tam electoribus arraiatoribus & deputatis suis predictis quoniam vic' nostro com' predicti ac omnibus aliis ballivis ministris & fidelibus nostris tam infra libertates quoniam ext' infra Estrithingum predictum tenore presentium in mandatis quod vobis in executioem premissorum intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando per vos ex parte nostra fuerint preuniti et quod prefati vic' ballivi & ministri omnes illos quos propter contrarietatem & rebellionem huiusmodi per vos capi vel arestari contigit a vobis recipiant & in prisionis

A. D.
1346-7.

Membr. 1.
Eltham,
24 Jan.

A. D. 1346-7. onis n̄ris salvo custodiri faciant in forma sup̄dta In
cujus &c.

T. custode p̄dto apud Eltham xxiiij die Januar'.
P̄ ip̄m regem & cons'.

R. ditto & fideli suo Rado de Nevill factm Sciatis q̄d
cum assignavim⁹ ditos & fideles n̄ros Henr' le Scrop Thomam
de Laton Henr' Fitz Henry Thomam de Rokeby le cofyn
Johem Fitz Randolf Wifm de Plumpton Simonem Warde
Johem de Clotherom & Johem de Melshamby conjunctim &
divisim ad octingentos sagittarios equites in North trithingo
in com' Eboꝝ tam infra libtates q̄m exta &c. ut s̄ In
cujus &c.

T. ut s̄. P̄ ip̄m regem & cons'.

R. ditto & fideli suo Wiffo Deyncourt factm Sciatis q̄d
cum assignavim⁹ ditos & fideles n̄ros Johem Fitz William
Galfm de Staunton Thomam de Nevill Johem de Leek
Walſum de Monte Gomeri Wifm de Gray Robtum de
Strelleye Henr' de Braylesford Hugonem de Strelleye &

Jacobum Coterel ad eligend' triand' & arraiand' videt̄ p̄dros
Johem Fitz William Galfm Thomam & Johem de Leek
centum sagittarios equites p̄ se & deputatos suos in com' No-
tingh' ac p̄dros Walſum Wifm Robtum Henr' Hugonem &
Jacobum centum sagittarios equites p̄ se & deputatos suos in
com' Derb' tam infra libtates q̄m exta & eos arcubz sagittis
& aliis armis competentibz muniri &c. ut s̄ mutatis mutand'
In cujus &c.

T. ut s̄. P̄ ip̄m regem & cons'.

De protectione et attorney.

*Quidam in munitione Berewici super Twedam militantes, vel
ad illud oppidum profecturi, habent literas de protectione et
attornatu.*

T. R. apud Westm' xxix die Januar'-xxij Febr'-iiij Martii- Membr. divers
xx Aprilis-viiij Maii.

T. Leonello fit R̄ carissimo custode Angl' apud Wyndesore
viiij-xxvj Julii — Westm' xx Aug'-x Sept' xiiij Octobr' —
Wyndesore vj Novembr'.

A. D.
1346-7.(SCOTIA DE ANNO REGNI D'NI E' REGIS ANGL' & FRANC' A. D.
1346-7.

VIDELICET

ANGL' XXI & FRANC' OCTAVO. *)

* Titulus descriptus
in hoc rotulo.*Gilbertus de Umframvill et alii assignantur ad capiendum
securitatem de illis qui Scotos captivos liberaverant de
contemptu suo, ut ad Scotiam proficiscantur.*Membr. 23.
Wyndesore,
27 Jan.

R. univ'is & singulis vicecomitibus ballivis & aliis ministris & fidelibus suis ad quos &c. sciat quod cum per diversa commissiones & brevia nostra omnes & singulos videlicet tam illos qui prisiones de Scotia in bello apud Dunelm' & postmodum captos contra prelatos & inhibiciones inde ex parte nostra factas delibarent vel evadere permiserunt quam illos qui magnatibus & aliis fidelibus nostris de partibus borealibus quos ductores hominum ad arma & alios ad partes Scotie in comitiva diti consanguinei & fidelis nostri Edwardi de Balliolo regis Scotie in obsequium nostrum per expeditionem guerre Scotie et salvatione et defensione domini regni nostri Angli assignavimus obedire et intendere juxta premissum & injunctum eis ex parte nostra per dictos magnates & fideles nostros faciendas recusaverint capi & arrestari & in prisionis nostris salvo custodiri sub certa forma precepimus per in commissiombus & brevibus nostris predictis plenius continetur. Nos ne progressum dictorum fidelium nostrorum ad dictas partes Scotie preteritum captivorum & arrestatorum hujusmodi quod ab eis impediatur assignavimus dictos & fideles nostros Gilbertum de Umframvill comitem de Anegos Henricum de Percy & Radm de Nevill & eorum quemlibet ad sufficientem securitatem de omnibus & singulis qui ex causis predictis capti & arrestati & per instanti progressu in Scotiam necessarii fuerint juxta discretionem & avisa menta ipsorum comitis Henrici & Radm & cujuslibet eorum capiendam de respondendo nobis de hujusmodi prisionibus qui ad manus suas deveniunt & de contemptibus & inobedienciis nobis in hac parte factis & quod ipsi hujusmodi securitatem inveniunt quanto potentius possunt cum dictis magnatibus & fidelibus nostris in instanti progressu ad partes Scotie proficiscantur & ad certificandum nos in cancellaria nostra de securitate hujusmodi & de toto facto suo in hac parte. Et ideo vobis mandamus firmiter injungentes quod eisdem comiti Henrico & Radmo in premissis faciendis intendentes sitis & respondentes & omnes & singulos quos ex causis predictis per vos vel vestrum aliquem capi & arrestari contigerit de quibus predicti comes Henricus & Radmus vel eorum aliquis hujusmodi securitatem cepit vel cepit ad mandatum eorum & cujuslibet eorum delibari facit ita quod ipsi sic arrestati in dictum obsequium nostrum proficiscantur sicut predictum est in cuius &c.

T. custode predicto apud Wyndesore xxvij die Januar'.

Per ipsum custodem & consules.

*Thome de Musgrave committitur custodia oppidi Berewici
super Twedam.*Membr. 13.
Eltham,
27 Jan.

Edwardus Dei gratia rex Angli & Franc' & dominus Hibernie omnibus ad quos presentes littere pervenerint sciat quod de fidelitate & circumspiciente provida diti & fidelis nostri Thome de Musgrave plenius confidentes commissimus ei custodiam ville nostre Berewici super Twedam hinc a festo sancti Petri in cathedra premissa futurum usque ad finem unius anni premissi sequi. In cuius rei testimonium has litteras fieri fecimus patentes.

T. Leonello fit nostro carissimo custode Angli
apud Eltham xxvij die Januar' anno r'
non Angli vice primo r' vero non Franc'
octavo.

Per billam ipsius custodis.

Et mandatum est majori ballivo prebendis hominibus & toti civitati ville predicte quod eidem Thome tanquam custodi ville illius in omnibus que ad custodiam illam pertinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes in forma predicta. In cuius &c.

T. ut supra.

Per eandem billam.

Et mandatum est Petro de Barton cancellario & canonicis ville predicte quod eidem Thome tanquam custodi ejusdem ville in omnibus que ad custodiam illam pertinent cum diligentia & sollicitudine quibus possit & putet ei per Regem plenius est injunctum intendat et quod hoc sub incubenti periculo nullatenus omittat.

T. ut supra.

Per eandem billam.

*Mandatur quod naves capiantur, que victualia vebant ad
Scotiam.*

R. univ'is & singulis admirallis & eorum loca tenentibus vicecomitibus majoribus ballivis ministris dominis magistris & marinariis navium & omnibus aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod Quia volumus quod quedam magna navis de guerra bene munita una cum sex aliis navibus quas in portibus ville Novi Castri super Tynam & Hertipole inveniri contigit capiat & arrestet per victualibus versus partes Scotie per sustentationem quorundam magnatum & aliorum fidelium nostrorum versus easdem partes per salvationem & defensionem regni nostri Angli in premissis per tempore quo ipsos fideles nostros in eisdem partibus morari contigit ducend' assignavimus dictos nos Robm de Angerton & Johem de Heyworth conjunctim & divisim ad naves predictas in portibus predictis ubicumque eas inveniri contigit sive infra libertates sive extra capiend' & arrestand' ad victualia predicta versus partes Scotie in forma predicta de tempore in tempus cum necesse fuerit ducend' et ad omnes illos quos in hac parte contrarios inobedientes vel rebelles inveniri contigit capiend' & arrestand' & eos prisionis nostris committend' & in eisdem detinend' quousque de eis aliter duximus ordinand'. Et ideo vobis & cuilibet vestrum mandamus firmiter injungentes quod eisdem Robto & Johi & eorum alii in premissis faciend' explend' & exequend' intendentes sitis obedientes consulentes & auxiliantes quotiens & putet iidem Robs & Johes vel eorum aliquis vobis scire fecerint vel fecerit ex parte nostra. In cuius &c.

T. custode Angli apud Eltham xxvij die Januar'.

Per ipsum Regem & consules.

Consules fratres hinc Thomas de Lucy Matheus Redeman & Robs de Blendrayset conjuncti & divisim ad tot naves in portibus locis & aquis in comitatu Cumbrie & aliis partibus vicinis versus partes australes tam infra libertates quam extra quot per ductorem victualium &c. ut supra sufficere possunt capi & arrestandi &c.

T. ut supra.

Thome de Lucy et Willielmo de Dacre, et similiter Gilberto de Umframvill et aliis, committitur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.

R. univ'is ad quos &c. sciat quod nos de fidelitate prebata & circumspiciente provida dictorum & fidelium nostrorum Thome de Lucy & Willielmo de Dacre confidentes ad tractandum cum univ'is & singulis adversariis nostris de Scotia tam Scotis quam Anglicis qui

10

cxta

A. D. 1346-7.
 exta prifonam & de feiſis libi exiſtunt & qui ad fidem & pacem nras venire volunt & ad ipos & eoz quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem nras put magis expedire videbit admittend' & eis de felonis & t'nſgreſſionibz quibuscūq; p ipos cont' nos ſtis pdonatōem plenam & cartas ſufficientes ſup hoc nōie nro concedend' & ad ea que ſic tractata ſunt quacūq; ſecuritate cōpetenti firmand' eiſdem Thome & Wiſſo & eoz cuiſlibet tenore pſentiū concedim' & cōmittim' poteſtatem Ratū & g'atū hitur' quicquid iidem Thomas & Wiſſo aut eoz aliquis fecerint vel fecerint in pmiſſis & quolibet pmiſſoz In cujus &c.

T. pſato cuſtode apud Eltham xxviii die Januar'.
 P ipm cuſtodē & conſ'.
 Et erant dupl'.

Eodem modo aſſignant' ſubſcripti ſub eadem data vidēt
 Gilbtus de Umframvill comes d Anegos Henr' de Percy & Radus de Nevill.
 Erant triplicat'.

Thomas de Muſgrave cuſtos ville Berewici ſup Twedam.
 Gilbtus de Umframvill comes d Anegos Henr' de Percy & Radus de Nevill.
 T. cuſtode pſato apud Redyng xviii die Aprilis. *

Mandatur quod pecunia ſolvatur Roberto Bertram pro liberatione filii Eustachii Loreigne, qui, ut illius libertatem obtineret, caſtrum Rokeſburgi Anglis prodiderat.

R. ditto clero ſuo Johi de Wodehouſ receptori denarioz de diſſis auxiliis p clerū & cōitatem regni nri Angl' ult' Trentam p expeditione guerre nre Scotie conceſſoz ſaltm Cum inl' quadam conditiones nup ſup redditione caſtri de Ruxburgh † in manū nram inl' ditos & fideles nros Henr' de Percy & Radm de Nevill ex una pte et Euſtachiū Loreigne unū cuſtodū ejuſdem caſtri nōie Wiſſi Douglas ex alia unitas fuit concordatū qd nos quadraginta libr' ditto & fideli nro Robto Bertram p delibatione filii pſati Euſtachii nup p ipm Robtum in bello de Dunolm' de guerra capti ſolverem' ac pſatus Robtus filiū pſati Euſtachij jam virtute conditionū pſataz delibavit Nos de aſſenſu conſilii nri volentes pſato Robto de pſtis quadraginta libr' ſatiſſeri juxta concordiam ſup'dtam vob mandam' qd quadraginta libras pſato Robto de denariis de dtis auxiliis pvenientibz ſolvatis ex cauſa pſata Recipientes ab eodem Robto ſras ſuas acquietantie receptōem denarioz quos ei ſic ſolvitis teſtificantes p quas & pſens mandatum nrm vob inde in compoto vro debitā allocatōem here faciem'.